Promodis (/3

Pneu 600x9 99j t523 hs
Référence : P9001R203109

Profil

Largeur

Dimension

Type de jante

Charge maxi a 40 km/h (kg)

Types de produits

Circonférence de roulement en roue motrice (mm)
Indice de charge

Structure

Quantité dans conditionnement de vente
recherche WEB

Largeur de section mesurée / S.W. (mm)

T523HS

600

6.00-9
0,000000004
775 kg
PNEUS GAZON & ESPACE VERT
1669 mm
99J

D

1

6009

600 mm
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