

Pneu 600x9 99j t523 hs

Référence : P9001R203109



Caractéristiques	
Profil	T523HS
Largeur	600
Dimension	6.00-9
Type de jante	0,000000004
Charge maxi à 40 km/h (kg)	775 kg
Types de produits	PNEUS GAZON & ESPACE VERT
Circonférence de roulement en roue motrice (mm)	1669 mm
Indice de charge	99J
Structure	D
Quantité dans conditionnement de vente	1
recherche WEB	6009
Largeur de section mesurée / S.W. (mm)	600 mm